
6 D r a u g s

Derību 
saistības

Prezidents Oukss mācīja, ka derība ir saistības, ko 
esam uzņēmušies, lai pildītu noteiktus pienākumus. 
Piemēram, ārsti un ugunsdzēsēji apņemas kalpot 
savas apkaimes ļaudīm. Stājoties derībās ar Debesu 
Tēvu, piemēram, tiekot kristīti, mēs apsolām Viņam 
kalpot un paklausīt Viņa baušļiem. Viņš mūs svētī, ja 
mēs turam savas derības.

Tas man māca:

Konferences piezīmes

Turpiniet 
airēt!

Elders Renlands pastāstīja par braucienu ar 

kajakiem, kurā viņš bija aizairējies tālu priekšā 

savai ģimenei. Kad viņš apstājās, vilnis viņu 

apgāza, un viņš iekrita ūdenī. Gids ieteica 

viņam turpināt airēt, lai virzītos uz priekšu un 

neapgāztos. Ja mēs turpinām „airēties” pretim 

Glābējam, mēs esam drošībā un tiekam pasargāti.

Tas man māca:

Liecības 
iegūšana

Prezidents Peiss pastāstīja, ka 11 gadu vecumā 

viņa mamma bija viņam pajautājusi, vai viņam ir 

personīga pārliecība par evaņģēlija patiesumu. 

Viņš nolēma lasīt Mormona Grāmatu un lūgt 

par to. To darot, viņš sajuta mierinājumu un 

mieru no Svētā Gara. Tas palīdzēja viņam iegūt 

personīgo liecību.

Tas man māca:

Pieci 
akmeņi

Māsa Spanausa stāstīja par Dāvidu un Goliātu. 
Līdzīgi kā Dāvidam, kuram cīņā pret Goliātu bija 
pieci akmeņi, arī mums ir pieci „akmeņi”, kas 
palīdz stāties pretī dzīves izaicinājumiem. Tie ir: 
mīlestība pret Dievu; ticība Jēzum Kristum; apziņa, 
ka esam Dieva bērni; dienišķa grēku nožēlošana 
un pieeja Dieva spēkam.

Tas man māca:

D
Ž

O
Š

A
 T

A
L
B

O
T
A

 I
L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S


